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SPRAWOZDANIE KADENCYJNE 

z działalności Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Komunikacji RP Oddział w Białymstoku 

2018 - 2022 

I. DZIAŁALNOŚĆ ZARZĄDU ODDZIAŁU SITK RP W KADENCJI 2018 – 2022 

I.1 ZARZĄD ODDZIAŁU SITK RP W KADENCJI 2018 – 2022 

PREZES HONOROWY ODDZIAŁU: Łopianecki Zbigniew 

ZARZĄD ODDZIAŁU 

Lp. FUNKCJA 
NAZWISKO I IMIĘ 

od 7.03.2018 do 1.08.2019 od 1.09.2018 do 9.03.2022 

1 Prezes Motylewicz Marek Motylewicz Marek 

2 Wiceprezes Grzybowski Wojciech Grzybowski Wojciech 

3 Sekretarz Kasprzak Lidia Kasprzak Lidia 

4 z-ca Sekretarza Gryko Monika (Brulińska) Milewski Miłosz 

5 Skarbnik Kołodziej Hanna Kołodziej Hanna 

6 z-ca Skarbnika Mruczek Wojciech Mruczek Wojciech 

7 członek Milewski Miłosz Klebus Łukasz 

8 członek Gwiazdowski Marek Gwiazdowski Marek 

9 członek Neczyperowicz Krzysztof Neczyperowicz Krzysztof 

10 członek Imbiorkiewicz Paulina (Putko) Imbiorkiewicz Paulina (Putko) 

11 członek Wasilewska Marta Wasilewska Marta 

12 członek Wyszkowska Elżbieta Wyszkowska Elżbieta 

13 członek Żabicki Piotr Żabicki Piotr 

14 z-ca członka Klebus Łukasz - 

15 z-ca członka Maciejczuk Maciej Maciejczuk Maciej 

KOMISJA REWIZYJNA 

Lp. FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ 

1 Przewodniczący Gleba-Zawadzki Krzysztof 

2 Sekretarz Gawryluk Maria 

3 Członek Dawidziuk Jan  

 

II. DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA ZARZĄDU ODDZIAŁU W KADENCJI 2018 – 2022 

II.1 DELEGACI NA XXXII KRAJOWY ZWYCZAJNY ZJAZD DELEGATÓW SITK RP 

17-19.05.2018, RADOM 

 kol. Zbigniew Łopianecki – Prezes Honorowy Oddziału; 

 kol. Marek Motylewicz – Prezes Zarządu Oddziału; 

 kol. Czesław Podkowicz – Członek Honorowy SITK; 

 kol. Jerzy Piotr Mietliński – Członek Honorowy SITK, Członek Krajowej Komisji Rewizyjnej; 

 kol. Krzysztof Gleba-Zawadzki – delegat; 

 kol. Wojciech Grzybowski – delegat; 

 kol. Marta Wasilewska – delegat; 

o kol. Hanna Kołodziej – z-ca delegata; 

o kol. Łukasz Klebus – z-ca delegata. 

II.2 CZŁONKOWIE ZARZĄDU ODDZIAŁU W STRUKTURACH KRAJOWYCH SITK RP 

Podczas XXXII krajowego ZZD zostali wybrani: 

 kol. Hanna Kołodziej na zastępcę Członka Zarządu Krajowego; od 08.04.2019 – członek Zarządu 

Krajowego (w związku z rezygnacją kol. T. Suwary); 
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 kol. Jerzy Piotr Mietliński na Członka Krajowej Komisji Rewizyjnej; 

 kol. Krzysztof Gleba-Zawadzki na zastępcę Członka Krajowej Komisji Rewizyjnej; 

 kol. Zbigniew Łopianecki, kol. Marek Motylewicz i kol. Hanna Kołodziej uczestniczyli 

w posiedzeniach Rady Krajowej SITK. 

II.3 CZŁONKOWIE ODDZIAŁU W KRAJOWYCH SEKCJACH I KLUBACH SITK RP 

Członkami niżej wymienionych sekcji i klubów zostali:  

 KRAJOWA SEKCJA KOLEJOWA: kol. Jerzy Piotr Mietliński i kol. Mirosław Michalkiewicz; 

 KRAJOWA SEKCJA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO i KRAJOWA SEKACJA 

DROGOWA: kol. Marzenna Dubowska; kol. Hanna Kołodziej; kol. Krzysztof Neczyporowicz; 

 KRAJOWA KOMISJA D/S WYRÓŻNIEŃ: kol. Maria Gawryluk. 

II.4 CZŁONKOWIE ODDZIAŁU WE WŁADZACH I ORGANACH NACZELNYCH RFSNT NOT  

W pracach niżej wymienionych organizacji brali udział:  

 RADA FEDERACJI STOWARZYSZEŃ NAUKOWO-TECHNICZNYCH NOT BIAŁYSTOK: 

kol. Zbigniew Łopianecki, kol. Krzysztof Gleba-Zawadzki; 

 Delegaci do RFSNT NOT: kol. Marzenna Dubowska, kol. Krzysztof Gleba-Zawadzki, kol. Bartosz 

Ignatowski (kol. Jacek Gajek i kol. Zdzisław Kozikowski – zastępcy delegata); 

 Członkowie Oddziału w Komisji Historii przy RFSNT NOT: kol. Jerzy Piotr Mietliński, 

kol. Eugeniusz Prokop, kol. Roman Bołbot. 

II.5 POSIEDZENIA ZARZĄDU ODDZIAŁU SITK RP W KADENCJI 2018 – 2022 

W czasie kadencji 2018 – 2022 (7.03.2018 – 9.03.2022) odbyło się razem 36 posiedzeń Zarządu Oddziału 

(nie licząc mniejszych zebrań związanych z organizacją seminariów technicznych i innych wydarzeń) 

oraz 3 spotkania Zarządu Oddziału z Przewodniczącymi i Sekretarzami Kół Zakładowych SITK RP 

(nie licząc spotkań okolicznościowych a także regularnych zebrań Zarządu Oddziału na jakie byli 

zapraszani Przewodniczący lub Sekretarze Kół w charakterze gości). Posiedzenia Zarządu Oddziału 

odbywały się zwykle raz w miesiącu, z chwilowymi dłuższymi przerwami związanymi głównie 

z obostrzeniami sanitarnymi bo wybuchu pandemii COVID-19. Na posiedzeniach omawiane były bieżące 

sprawy organizacyjne, podejmowane uchwały i decyzje dotyczące statutowego zakresu działalności 

Oddziału. Na każde zebranie Zarządu Oddziału zapraszani są zastępcy członków Zarządu Oddziału oraz 

Prezesi lub delegowani przez nich członkowie poszczególnych Kół Zakładowych co ma na celu 

poprawienie wymiany informacji pomiędzy Zarządem i Kołami oraz włączenie członków Oddziału 

w aktualne działania i wydarzenia. Szczegółowy harmonogram posiedzeń w rozbiciu na poszczególne lata 

stanowi załącznik nr 1. 

 

III. ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ ZARZĄD ODDZIAŁU W KADENCJI 2018 – 2022: 

III.1 DZIAŁALNOŚĆ ZARZĄDU ODDZIAŁU – WIODĄCE FORMY 

1) Na rzecz członków SITK: 

 organizowanie seminariów technicznych, konferencji, szkoleń i spotkań podnoszących kwalifikacje 

zawodowe członków Stowarzyszenia i integrujące środowisko związane z drogownictwem, 

komunikacją i transportem; 

 organizowanie wyjazdów techniczno-integracyjnych poszerzających wiedzę członków 

Stowarzyszenia na budowy dróg i innych obiektów realizowanych w regionie; 

 wspieranie działalności studentów – członków SITK i szerzenie wiedzy inżynierskiej; 

 organizowanie spotkań integracyjnych oraz imprez sportowych;  

 pomoc głównie nowym członkom i jednocześnie nowym pracownikom, w szybkim, 

bezproblemowym odnalezieniu się w nowym środowisku pracy; 

 utrzymywanie i rozwijanie koleżeńskich kontaktów branżowych zapewniających integrację 

środowiska. 

 zapraszanie na posiedzenia Zarządu w celu upowszechnienia charakteru pracy społecznej. 
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2) Na rzecz społeczności lokalnej: 

 organizacja wydarzeń sportowych jak: Turnieju Futsal / Volleyball o Puchar Prezesa Oddziału 

SITK RP Białystok, które skupiają społeczność lokalną z różnych branż;  

 publikowanie na stronie Facebook aktualnych zagadnień, relacji z bieżących wydarzeń, problemów 

branżowych – lokalnych; 

 dzięki mediom „społecznościowym” propagowanie wiedzy na temat Stowarzyszenia; 

 wspieranie lokalnych przedsięwzięć; 

 współdziałanie z RFSNT NOT w Białymstoku; 

 wspieranie Studenckiego Koła Naukowego „Drogowiec” w Politechnice Białostockiej (wystąpienia 

podczas seminarium technicznego); 

 wspieranie młodzieży studenckiej poprzez pomoc w organizacji wycieczek technicznych na 

budowy dróg i obiektów inżynierskich, umożliwienie im bezpłatnego udziału w Seminariach 

Technicznych i spotkaniach organizowanych przez Oddział oraz dofinansowanie udziału 

w konferencjach, organizacja konkursu na prace dyplomowe. 

III.2 DZIAŁALNOŚĆ ZARZĄDU ODDZIAŁU – NAJWAŻNIEJSZE ZADANIA I OSIĄGNIĘCIA 

ORAZ WYSZCZEGÓLNIENIE NOWYCH INICJATYW 

1. Wzrost liczby członków o +74 osób w ciągu 4-letniej kadencji z 307 osób na koniec 2017 r. 

do 381 osób na koniec 2021 r. 

2. Aktywacja środowiska kolejarzy w Oddziale – znaczący wzrost liczby członków w Kole Zakładowym 

przy PKP PLK Białystok oraz dołączenie uczniów z Technikum Kolejowego w ZSOiZ w Mońkach. 

3. Dodatni wynik finansowy 4-letniej kadencji wynoszący ok. +66,4 tys. zł 

4. Oddział za działalność otrzymał rok po roku 2 statuetki ERNEST 2017 i 2018. 

5. Organizacja obchodów 70-lecia działalności Oddziału. Punktem głównym obchodów była uroczysta 

Gala Jubileuszowa w dn. 12.10.2018 r. w Pałacu Branickich w Białymstoku – 280 uczestników. 

6. Kontynuacja organizacji cyklicznych Seminariów Technicznych SITK RP pt.: „Aktualne zagadnienia 

budownictwa komunikacyjnego”: 

 X Seminarium, Augustów, 17-19.01.2018 r. – 167 uczestników; 

 XI Seminarium, Augustów, 20-22.02.2019 r. – 196 uczestników; 

 XII Seminarium, Białowieża, 03-05.02.2020 r. – ok. 200 uczestników. 

7. Oddział uczestniczył w zawiązaniu się nowej inicjatywy tzw. Latającego Uniwersytetu Drogowego – 

inicjatywy akademickiej pracowników Politechnik Białostockiej i Lubelskiej oraz firmy Orlen Asfalt 

i SITK Białystok mającej na celu wymianę oraz przekazywanie doświadczeń naukowych 

i praktycznych w zakresie budownictwa drogowego pomiędzy studentami oraz nauczycielami akademickimi. 

W ramach projektu trwającego od 2018 r. zorganizowano 4 edycje studenckich warsztatów drogowych. 

8. Od roku 2019 Zarząd Oddziału włączył się we współorganizację organizowanego od wielu lat przez 

PZITB O/Białystok oraz Wydział Budownictwa i Nauk o Środowisku Politechniki Białostockiej 

corocznego "Konkursu na najlepsze prace dyplomowe absolwentów studiów wyższych kierunku 

budownictwo" obejmując mecenatem prace konkursowe w dyscyplinach transport i budownictwo 

komunikacyjne. Do tej pory współorganizowaliśmy 2 edycje tego konkursu w roku 2019 i 2021. 

9. Od roku 2020, decyzją Zarządu Oddziału, w ostatnich dniach października członkowie Zarządu 

Oddziału wraz z członkami Klubu Seniora będą odwiedzać groby byłych członków i działaczy 

Stowarzyszenia zapalając pamiątkowe znicze z logo SITK i wspominając nasze Koleżanki i Kolegów. 

Jest to wyrazem hołdu i podziękowania za włożony przez nich wkład pracy społecznej i zaangażowanie 

w rozwój naszego Stowarzyszenia. Akcje takie przeprowadzono w 2020 i 2021 roku. 

10. W latach 2018-2019 Zarząd Oddziału podjął się opłacenia publikacji najciekawszych referatów 

prezentowanych podczas corocznego Seminarium Technicznego SITK RP mając na celu szerzenie 

wiedzy inżynierskiej zgodnie z zadaniami statutowymi – w roku 2018 było to 10 artykułów 

opublikowano w czasopiśmie naukowo-technicznym Materiały Budowlane (nr 3/2018), zaś w roku 

2019 było to 7 artykułów opublikowano w czasopiśmie naukowo-technicznym Materiały Budowlane 

(nr 5/2019 i 6/2019). W roku 2020 publikacja artykułów nie powiodła się z uwagi na brak 

zainteresowania autorów referatów co wynikało z obniżenia w 2020 r. punktacji czasopisma MB. 
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11. Podjęto inicjatywę organizacji nowych wydarzeń sportowych i imprez integracyjnych jak Turniej 

Volleyball o Puchar Prezesa SITK O/Białystok (pierwszy turniej zorganizowano z dużym sukcesem 

15.06.2019 r.) oraz Bal Andrzejkowy (pierwszy bal odbył się 28.11.2021 r.). Kontynuowano przy tym 

pozostałe cykliczne wydarzenia jak Turniej Futsal o Puchar Prezesa SITK O/Białystok, Rajd Rowerowy 

SITK, Spływ Kajakowy SITK, Bal Karnawałowy Drogowca i Transportowca. 

III.3 DZIAŁALNOŚĆ ZARZĄDU ODDZIAŁU – WYKAZ GŁÓWNYCH ZADAŃ 

1. Ukonstytuowanie się Zarządu Oddziału na pierwszym zebraniu w dn. 21.03.2018 r. i określenie zakresu 

prac dla poszczególnych członków Zarządu Oddziału. 

2. Omówienie protokołu Komisji Rewizyjnej do sprawozdania kadencyjnego 2014-2018 oraz wniosków 

zgłoszonych przez delegatów na XXXII WZD SITK RP O/Białystok w dn. 7.03.2018 r. 

3. Opracowanie propozycji zmian do Statutu SITK na XXXII ZZD SITK RP w Radomiu w maju 2018 r. 

4. Zaktualizowanie danych Oddziału w Krajowym Rejestrze Sądowym oraz danych dostępowych do konta 

bankowego. 

5. Poszukiwanie nowych źródeł pozyskiwania środków finansowych – szkolenia, kursy, seminaria. 

6. Omawianie spraw związanych z opłacaniem przez członków SITK RP składek członkowskich, 

zaległości i sposobem ich uregulowania. 

7. Organizacja obchodów 70-lecia działalności Oddziału w roku 2018. Punktem głównym obchodów 

była zorganizowana przez Zarząd Oddziału w dn. 12.10.2018 r. w Pałacu Branickich w Białymstoku 

uroczysta Gala Jubileuszowa. W Gali udział wzięło 280 uczestników, w tym głównie członkowie 

Oddziału oraz wielu zaproszonych gości, w tym m.in.: Tadeusz Truskolaski – Prezydent Miasta 

Białystok; Artur Kosicki – doradca Ministra i Posła na Sejm RP Krzysztofa Jurgiela; Antoni Pełkowski 

– Starosta Białostocki i inni. Podczas Gali uhonorowaliśmy: 

 6 osób „Złotymi odznakami honorowymi SITK RP” przyznanymi przez Zarząd Krajowy SITK; 

 3 osoby tytułem „Zasłużony Senior SITK RP” przyznanym przez Zarząd Krajowy SITK; 

 16 osób „Srebrnymi odznakami honorowymi SITK RP” przyznanymi przez Zarząd Oddziału; 

 7 osób tytułem „Senior SITK RP” przyznanym przez Zarząd Oddziału. 

Poza tym, 4 członków naszego Oddziału uhonorowaliśmy specjalnymi grawertonami 

okolicznościowymi za dotychczasowy wkład w działalność Stowarzyszenia i rozwój Oddziału. 

Otrzymali je kol. Zbigniew Łopianecki; kol. Stanisław Ciupa; kol. Władysław Gardziejczyk i kol. 

Krzysztof Gleba-Zawadzki. Dodatkowo, podczas Gali uhonorowano darczyńców Oddziału specjalnie 

przygotowaną na tą okoliczność statuetką „Złotego Mecenasa i Przyjaciela SITK” oraz „Mecenasa 

i Przyjaciela SITK”. W ten sposób chcieliśmy podziękować oraz wyrazić wdzięczność zaprzyjaźnionym 

firmom za ich dotychczasowe, wieloletnie i istotne wsparcie dla naszej działalności. Statuetkę „Złotego 

Mecenasa…” otrzymała firma ZPK Szumowo, natomiast statuetkę „Mecenasa…” – 10 firm 

regionalnych. Gala została objęta patronatem medialnym przez TVP3 Białystok, Radio Białystok oraz 

Biuletyn Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, w związku z czym przed Galą, jak 

również i po Gali pojawiły się w mediach relacje jak i doniesienia dotyczące naszego Jubileuszu. 

W ramach obchodów 70-lecia Oddziału opracowano okolicznościowe logo SITK Białystok. Logo 

zostało opracowane przez kol. Marka Motylewicza (3 projekty) i zostało wybrane w drodze głosowania 

i ankiety internetowej na Facebook. Logo było używane przy okazji wszystkich wydarzeń 

odbywających się w jubileuszowym 2018 roku. 

8. Organizacja cyklicznych (corocznych) seminariów technicznych pod nazwą: „Aktualne zagadnienia 

budownictwa komunikacyjnego”:  

 w 2018 roku odbyło się X Seminarium Techniczne w Augustowie w hotelu Warszawa 

(17-19.01.2018) - wygłoszono 28 referatów, uczestniczyło 165 osób; 

 w 2019 roku odbyło się XI Seminarium Techniczne w Augustowie w hotelu Warszawa 

(20-22.02.2019) - wygłoszono 33 referaty, uczestniczyło 196 osób; 

 w 2020 roku odbyło się XII Seminarium Techniczne w Białowieży w hotelu Białowieski 

(03-05.02.2020) - wygłoszono 25 referatów, uczestniczyło ok. 200 osób; 
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 w 2021 i 2022 roku – seminarium z uwagi na pandemię COVID-19 nie odbyło się. 

W XII Seminarium brali również udział szacowni goście którzy podkreślają rangę naszych Seminariów 

m.in. Minister Edukacji Narodowej - Dariusz Piontkowski, Poseł na Sejm RP - Stefan Krajewski, 

członek Zarządu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego - Wiesława Burnos oraz 

Starosta Hajnowski - Andrzej Skiepko. 

Pracownicy Politechniki Białostockiej każdorazowo brali czynny udział w przygotowaniach programu 

Seminariów oraz wygłaszali podczas nich referaty naukowo-techniczne. 

W seminariach bierze udział liczna grupa osób związanych z branżą drogową i kolejową z naszego 

regionu oraz całego kraju i zagranicy (Litwa). Z roku na rok Seminarium cieszy się coraz większą 

renomą i popularnością o czym świadczy coraz większa liczba uczestników oraz publikacje ukazujące 

się w czasopismach i magazynach branżowych (Materiały Budowlane, Biuletyn Informacyjny 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, edroga.pl, ViaExpert). 

9. Wspieranie działalności studenckiej i wspomaganie rozwoju studentów Politechniki Białostockiej 

będących członkami SITK RP: 

 Począwszy od VIII Seminarium Technicznego pt.: „Aktualne zagadnienia budownictwa 

komunikacyjnego”, Zarząd Oddziału corocznie zaprasza studentów-członków SITK RP do udziału 

w drugim dniu tego Seminarium podczas którego mogą oni bezpłatnie wysłuchać prezentowanych 

wtedy referatów technicznych oraz wygłosić jedną swoją prezentację. Po Seminarium otrzymują oni 

certyfikaty udziału z logo SITK. W X Seminarium uczestniczyło 7-dmiu studentów-członków 

SITK, w XI – 6-ciu studentów, zaś w XII – 10-ciu; 

 Poza tym w 2021 r. sfinansowano koszty obiadów dla 8 studentów z Politechniki Białostockiej 

biorących udział w konferencji VIII Krakowskie Dni Nawierzchni, 17-18.11.2021; 

 Oddział SITK Białystok jest jednym z inicjatorów i współorganizatorów tzw. Latającego 

Uniwersytetu Drogowego – nowej inicjatywy akademickiej pracowników Politechnik 

Białostockiej i Lubelskiej oraz firmy Orlen Asfalt i SITK Białystok. Jest to nieformalna 

organizacja, która ma na celu wymianę oraz przekazywanie doświadczeń naukowych i praktycznych 

w zakresie budownictwa drogowego pomiędzy studentami oraz nauczycielami akademickimi. 

W ramach LUD od 2018 r. organizowane są coroczne Studenckie Warsztaty Drogowe. Do tej pory 

odbyły się 4 edycje: w Białymstoku w 2018 r. (17-19.10.2018), w Lublinie w 2019 r. 

(16-18.10.2019); w formie zdalnej w 2020 r. (17-18.12.2020) oraz w Białymstoku w 2021 r. 

(2-3.12.2021). W roku 2020 do przedsięwzięcia dołączyli pracownicy i studenci z Politechnik 

Gdańskiej i Rzeszowskiej, a od 2021 r. – Politechnika Krakowska. Organizacja warsztatów odbiła 

się głośnym echem w środowisku akademickim, a relacje i doniesienia z wydarzenia pojawiły się na 

wielu stronach internetowych oraz w mediach (m.in. Akadera, Kurier Poranny, Wrota Podlasia) 

w tym logo SITK RP. 

10. Od roku 2019 Zarząd Oddziału włączył się we współorganizację organizowanego od wielu lat przez 

PZITB O/Białystok oraz Wydział Budownictwa i Nauk o Środowisku Politechniki Białostockiej 

corocznego „Konkursu na najlepsze prace dyplomowe absolwentów studiów wyższych kierunku 

budownictwo” obejmując mecenatem prace konkursowe w dyscyplinach transport i budownictwo 

komunikacyjne. W roku 2019 w konkursie współorganizowanym po raz pierwszy przez Oddział 

wyróżniono 2 prace magisterskie i 1 inżynierską napisane w roku akademickim 2017/2018 

w dyscyplinie budownictwo drogowe. W roku 2021 w drugim konkursie współorganizowanym przez 

Oddział nagrodzono 2 prace inżynierskie i wyróżniono 1 pracę magisterską napisane w latach 

2018/2019 i 2019/2020. 

11. Od roku 2020, decyzją Zarządu Oddziału, w ostatnich dniach października członkowie Zarządu 

Oddziału wraz z członkami Klubu Seniora będą odwiedzać groby byłych członków i działaczy 

Stowarzyszenia zapalając pamiątkowe znicze z logo SITK i wspominając nasze Koleżanki i Kolegów. 

Jest to wyrazem hołdu i podziękowania za włożony przez nich wkład pracy społecznej i zaangażowanie 

w rozwój naszego Stowarzyszenia. Akcje takie przeprowadzono w 2020 i 2021 roku. 
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12. Organizacja spotkań integracyjnych, sportowych i technicznych członków Oddziału, w tym corocznych 

lub cyklicznych, które w latach 2020-2022 zostały zakłócone z uwagi na pandemię COVID-19 (relacje 

i zdjęcia można odnaleźć na stronie internetowej Oddziału www.sitk.bialystok.pl): 

 spotkania z Przewodniczącymi i Sekretarzami Kół Zakładowych Oddziału SITK RP połączone 

ze spotkaniem świąteczno-noworocznym, w których uczestniczyli również Seniorzy SITK 

(18.12.2018 r. oraz 12.12.2019 r. zaś brak spotkań w 2020 r. i 2021 r. z uwagi na pandemię 

COVID-19) a także spotkania integracyjne z członkami Oddziału: 

 13-14.09.2019 r. – dwudniowe spotkanie z Przewodniczącymi i Sekretarzami Kół Zakładowych 

SITK RP połączone ze spotkaniem integracyjnym członków Stowarzyszenia zorganizowane 

w Ciechanowcu. W spotkaniu łącznie wzięło udział 42 członków; 

 w roku 2020 z uwagi na pandemię COVID-19 spotkanie nie odbyło się;  

 08.10.2021 r. – w przerwie pomiędzy kolejnymi falami pandemii zorganizowano w Białymstoku 

w restauracji Kawelin spotkanie Zarządu Oddziału z Przewodniczącymi i Sekretarzami Kół 

Zakładowych, w którym uczestniczyło 30 członków. 

 coroczne Bale Drogowca i Transportowca organizowane przez kol. Krzysztofa Gleba-

Zawadzkiego przy udziale członków Międzyzakładowego Koła przy GDDKiA Białystok odbyły się 

w dniach 10.02.2018 r. (IV edycja, 124 uczestników, restauracja 3Trio), 09.02.2019 r. (V edycja, 

92 uczestników, restauracja 3Trio) oraz 15.02.2020 r. (VI edycja, 114 uczestników, zabawa w stylu 

„Czar PRL”, restauracja Lipcowy Ogród); 

 zabawa Andrzejkowa jako NOWA INICJATYWA zorganizowana przez kol. Krzysztofa Gleba-

Zawadzkiego przy udziale członków Międzyzakładowego Koła przy GDDKiA Białystok 

w restauracji Pod Herbem odbyła się po raz pierwszy dnia 26.11.2021 r. W zabawie uczestniczyło 

48 osób – członków i sympatyków naszego Stowarzyszenia; 

 turnieje futsal o Puchar Prezesa SITK RP O/Białystok organizowane przez kol. Wojciecha 

Grzybowskiego. W obecnej kadencji odbyły się 2 turnieje nr VI i VII (21.04.2018, 11.05.2019), 

w których brały udział drużyny z Kół Zakładowych Oddziału SITK RP w Białymstoku i drużyny 

sympatyzujące; 

 turniej piłki siatkowej Volleyball o Puchar Prezesa SITK RP O/Białystok jako NOWA 

INICJATYWA odbył się po raz pierwszy dnia 15.06.2019 r. Udział w turnieju wzięło 6 drużyn: 

członków SITK i Sympatyków. Zamiar cyklicznej organizacji turnieju pokrzyżowała pandemia 

COVID-19 i w latach 2020 i 2021 turnieje nie odbyły się; 

 rajdy rowerowe SITK trasami rowerowymi Polski wschodniej których organizatorem było 

Międzyzakładowe Koło przy GDDKiA Oddział w Białymstoku. Spotkania połączone były 

z prezentacją o tematyce technicznej: 

 IV rajd w dniu 22.09.2018 r. na trasie 32,3 km Green Velo i ścieżką rowerową wzdłuż drogi S8 

o dł. 32,3 km. W rajdzie udział wzięło 38 uczestników z różnych Kół Zakładowych; 

 V rajd w dniu 28.09.2019 r. na szlaku Białystok – Supraśl – Trakt Napoleoński - Sowlany 

długości ok. 32,8 km. W rajdzie wzięło udział 38 członków SITK z różnych Kół Zakładowych; 

 VI rajd w dniu 10.10.2020 r. trasą Niepodległości w Białymstoku. W rajdzie udział wzięło 

21 członków SITK z różnych Kół Zakładowych; 

 VII rajd w dniu 04.09.2021 r. na trasie Białystok – Jeroniki – Czaplino – Białystok długości 

ok. 24 km. W rajdzie udział wzięło 28 członków SITK z różnych Kół Zakładowych. 

 spływy kajakowe SITK których organizatorem było Międzyzakładowe Koło przy GDDKiA 

Oddział w Białymstoku. Spotkania połączone były z prezentacją o tematyce technicznej: 

 III spływ w dniu 15.07.2018 r. rzeką Narew na odcinku Doktorce - Suraż. W spotkaniu udział 

wzięło 48 uczestników z różnych Kół Zakładowych; 

 IV spływ w dniu 27.07.2019 r. rzeką Narew na odcinku Waniewo – Kurowo – Rzędziany. 

W spotkaniu udział wzięło 41 uczestników z różnych Kół Zakładowych. 

http://www.sitk.bialystok.pl/
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 kuligi SITK jako NOWA INICJATYWA zorganizowane przez Koło Międzyzakładowe SITK RP 

przy GDDKiA w dniach 12.01.2019 r. (30 uczestników z różnych Kół Zakładowych) i 24.01.2021 r. 

(36 uczestników z różnych Kół Zakładowych); 

 Paintball 2019 – spotkanie techniczno-integracyjne dla członków Oddziału SITK 

w Białymstoku zorganizowane 08.06.2019 r. przez Koło Międzyzakładowe SITK RP przy 

GDDKiA, w którym uczestniczyło 21 osób; 

 spotkania techniczno-okolicznościowe Koła Międzyzakładowego SITK RP przy GDDKiA 

O/Białystok organizowane przy okazji Świąt Wielkanocnych i Bożego Narodzenia, na które 

zapraszani byli członkowie Zarządu Oddziału. 

13. Organizacja wycieczek technicznych i szkoleń (relacje i zdjęcia można odnaleźć na stronie internetowej 

Oddziału www.sitk.bialystok.pl): 

 podjęto działania w celu zorganizowania szkoleń dotyczących Prawa Wodnego i programu RODOS, 

lecz z uwagi na trudności ze znalezieniem trenerów odłożono zadanie w czasie; 

 12.10.2021 – współorganizacja seminarium szkoleniowego w NOT nt. asfaltów naturalnych – 

prelegentem był dr inż. Stanisław Styk, organizator Inframedia Anna Krawczyk; 

 19.02.2018 – wycieczka na budowę mostu w Uhowie, której głównym organizatorem było Koło 

Międzyzakładowe SITK przy GDDKiA Białystok; w wyjeździe wzięło udział 37 osób; 

 24.04.2018 – wycieczka na budowę mostu kolejowego w Małkini, której głównym organizatorem 

było Koło Zakładowe SITK przy PKP PLK S.A. Białystok; 

 11.05.2018 – wycieczka techniczna do nowej sortowni śmieci w Hryniewiczach, której głównym 

organizatorem była kol. Lidia Kasprzak z ramienia Zarządu Oddziału; 

 15.06.2018 – wycieczka techniczna na budowę estakady w miejscowości Krasne (DW 676), której 

głównym organizatorem było Koło Międzyzakładowe SITK przy GDDKiA Białystok. W wycieczce 

uczestniczyło 56 osób; 

 09.11.2018 – wycieczka techniczna do zakładów TRACK TEC w Suwałkach, w której 

uczestniczyło 12 osób z Koła Zakładowego SITK RP przy PKP PLK S.A. Białystok – organizatora 

wydarzenia; 

 09.06.2020 – wyjazd na budowę zatoki technicznej WITD przy drodze S8 w okolicy m. Rzędziany 

połączony z praktycznym pokazem układania nawierzchni, zorganizowany przez międzyzakładowe 

Koło przy GDDKiA. W wyjeździe uczestniczyła ograniczona liczba osób z uwagi na trwającą 

pandemię COVID-19. 

14. Pozostałe zadania podejmowane przez Zarząd Oddziału: 

 Wytypowanie kandydatów jako przedstawicieli SITK RP do wpisania na listę egzaminatorów 

Komisji Kwalifikacyjnej Podlaskiej Izby Inżynierów Budownictwa w kadencji 2018 – 2022 – 

wytypowano: kol. Marka Gwiazdowskiego, kol. Sławomira Topczewskiego, kol. Bartosza 

Ignatowskiego, kol. Piotra Łukjańczuka, kol. Lidię Kasprzak i kol. Bartłomieja Piotrowskiego; 

 Zgłoszenie aktualizacyjne do Zarządu Krajowego SITK RP aktywnych rzeczoznawców będących 

członkami SITK RP Oddział w Białymstoku w osobach: kol. Mieczysław Karniewicz, kol. Leonard 

Kurzyna i kol. Jerzy Drapa, a także zgłoszenie w 2022 r. nowego rzeczoznawcy kol. Lecha 

Charkiewicza – wniosek i dokumenty przekazano do Zarządu Krajowego; 

 Wspieranie członków SITK – Zarząd Oddziału udzielił wsparcia przy utworzeniu nowego Koła 

Zakładowego przy Technikum Kolejowym w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 

w Mońkach (utworzone 1.03.2019), a także na wniosek Przewodniczącej Koła przy PZD 

w Białymstoku przyznano kol. Piotrowi Garbolińskiemu zapomogę finansową z racji trudnej 

sytuacji zdrowotnej rodziny; 

 Wsparcie Oddziału SITK Ostrów Wielkopolski w organizacji wycieczki po ziemi podlaskiej 

organizowanej dla członków Klubu Seniora SITK RP O/Ostrów Wlkp. Wycieczka odbyła się 

w dniach 9-13.09.2019 r. W czasie wycieczki, w dniu 11.09.2019 r. przedstawiciele Zarządu 

Oddziału w osobach Prezesa Oddziału – kol. Marka Motylewicz, Prezesa Honorowego Oddziału – 

http://www.sitk.bialystok.pl/
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kol. Zbigniewa Łopianeckiego oraz Skarbnika ZO – kol. Hanny Kołodziej wzięli udział w spotkaniu 

z uczestnikami wycieczki w Wasilkowie pod Białymstokiem; 

 W dniu 22.07.2019 r. przedstawiciele Zarządu Oddziału w osobach kol. Zbigniewa Łopianeckiego – 

Prezesa Honorowego Oddziału, kol. Marka Motylewicza – Prezesa Zarządu Oddziału, 

kol. Wojciecha Grzybowskiego – V-ce Prezesa Zarządu Oddziału oraz kol. Krzysztofa Gleba-

Zawadzkiego – Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej odwiedzili na Politechnice Białostockiej 

Pana Profesora Władysława Gardziejczyka – członka SITK Białystok, wręczając mu pamiątkowy 

grawerton i składając gratulacje z okazji nominacji profesorskiej; 

 W dniu 21.07.2020 r. zorganizowano nadzwyczajne uroczyste zebranie Klubu Seniora podczas 

którego obchodzono jubileusz 90-tych urodzin Kol. Czesław Kondzior. Podczas zebrania Prezes 

Zarządu Oddziału kol. Marek Motylewicz wraz z Prezesem Honorowym Oddziału kol. Zbigniewem 

Łopianeckim oraz Przewodniczącym Klubu Seniora kol. Eugeniuszem Prokopem wręczyli 

Szanownemu Jubilatowi pamiątkowy grawerton wraz z życzeniami od członków Oddziału; 

 Zarząd Oddziału przedstawił propozycję uczestnictwa Seniorów naszego Oddziału w cyklu szkoleń 

organizowanych przez RFNT NOT – „Bezpieczny Senior” – informację przesłano pocztą; 

 W grudniu 2020 i 2021 z uwagi na brak tradycyjnego okolicznościowego spotkania 

bożonarodzeniowo-noworocznego z Seniorami naszego Oddziału (z powodu pandemii) przesłano 

im kartki świąteczne z życzeniami. Kartki przesłano również do Przewodniczących i Sekretarzy Kół 

Zakładowych oraz zaprzyjaźnionych firm oraz sympatyków SITK; 

 Objęcie patronatem II Podlaskiej Konferencji Drogowej „BetoNOWE” drogi w Polsce” na wniosek 

organizatorów konferencji; 

 Zwrócono się z pismem do rektora Politechniki Białostockiej w sprawie zachowania obecnych 

limitów przyjęć na studia stacjonarne I stopnia na kierunku Budownictwo; 

 Zapoznawanie się i opiniowanie projektów nowych rozporządzeń, aktów prawnych i programów 

oraz udział w konsultacjach publicznych, m.in.: 

 w czerwcu 2021 r. projektu nowego rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie przepisów 

techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych; 

 w 2021 r. – projekt ustawy usprawniającej proces inwestycyjny dotyczący Centralnego Portu 

Komunikacyjnego; 

 we wrześniu 2021 r. - w ramach konsultacji Rządowego Programu Budowy Dróg Krajowych do 

2030 r. (z perspektywą do 2033 r.) prowadzonych przez Ministerstwo Infrastruktury, z ramienia 

SITK O/Białystok kol. Marek Motylewicz, kol. Krzysztof Gleba-Zawadzki, kol. Łukasz Klebus 

oraz kol. Piotr Żabicki przygotowali stosowne uwagi i wnioski promujące przede wszystkim 

ujęcie w programie budowy drogi S8 Białystok – Augustów. 

15. Działalność publikacyjna i informacyjna Zarządu Oddziału: 

 Oddział prowadzi stronę internetową pod adresem www.sitk.bialystok.pl, która aktualizowana jest 

o najnowsze informacje i zdjęcia z wydarzeń odbywających się w Oddziale. Strona w ocenie wielu 

użytkowników stanowi cenne źródło informacji i łączności z Oddziałem; 

 Oddział prowadzi również swój profil w mediach społecznościowych na portalu Facebook pod 

adresem www.facebook.com/SITK.Bialystok . Profil ten ma na celu lepszą rozpoznawalność 

Oddziału wśród młodzieży oraz osób zainteresowanych członkostwem w Stowarzyszeniu oraz 

lepszą dostępność do informacji i wydarzeń z naszego Oddziału. Z końcem 2021 r. profil obserwuje 

433 osób. Nowością na profilu są filmy z lotu ptaka pokazujące zrealizowane lub będące w budowie 

ciekawe inwestycje komunikacyjne (drogi, mosty, koleje). Filmy są dziełem członka Zarządu 

Oddziału – kol. Miłosza Milewskiego; 

 Wydano również ulotkę informacyjną o Oddziale, którą można pobrać w wersji elektronicznej pod 

adresem: http://sitk.bialystok.pl/images/download/sitk_ulotka_A4_do_DL_2020.pdf ; 

 W latach 2018-2019 Zarząd Oddziału podjął się opłacenia publikacji najciekawszych referatów 

prezentowanych podczas corocznego Seminarium Technicznego SITK RP mając na celu szerzenie 

wiedzy inżynierskiej zgodnie z zadaniami statutowymi – w roku 2018 było to 10 artykułów 

http://www.sitk.bialystok.pl/
http://www.facebook.com/SITK.Bialystok
http://sitk.bialystok.pl/images/download/sitk_ulotka_A4_do_DL_2020.pdf
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opublikowano w czasopiśmie naukowo-technicznym Materiały Budowlane (nr 3/2018), zaś w roku 

2019 było to 7 artykułów - Materiały Budowlane (nr 5/2019 i 6/2019); 

 W numerze 6/2019 czasopisma naukowo-technicznego Materiały Budowlane ukazał się wywiad 

z Prezesem Zarządu Oddziału – dr. inż. Markiem Motylewiczem pt. „Naszą misją jest służyć wiedzą 

jak największej liczbie inżynierów” dotyczący działalności Oddziału. 

16. Zarząd Oddziału oraz członkowie Stowarzyszenia w okresie sprawowanej kadencji 2018-2022 brali 

udział w niżej wymienionych spotkaniach i wydarzeniach:  

 Uczestniczono w XXXII Zwyczajnym Zjeździe Delegatów SITK RP w Radomiu w dniach 

17-19.05.2018 r. – na spotkaniu o charakterze sprawozdawczo-wyborczym podsumowano 

działalność Stowarzyszenia i Zarządu Krajowego w kadencji 2014-2018, uchwalono nowelizacje 

Statutu SITK oraz wybrano nowe władze na kadencję 2018-2022. W trakcie Zjazdu wręczono 

Medale im. dr. Henryka Komorowskiego, nadano tytuły Członka Honorowego SITK RP, a także 

rozstrzygnięto Konkurs Ernest 2017. Nasz Oddział odniósł ogromny sukces w postaci dwóch 

statuetek ERNEST 2017 – dla najaktywniejszego Oddziału i najaktywniejszego działacza 

w dziedzinie drogownictwa dla kol. Krzysztofa Gleba-Zawadzkiego oraz nominacja dla 

najaktywniejszego Koła – dla Międzyzakładowego Koła przy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad Oddział Białystok. Ponadto dwoje naszych członków: kol. Marzenna Dubowska i kol. 

Jerzy Piotr Mietliński otrzymali tytuły Członków Honorowych SITK RP. Podczas Zjazdu nasi 

przedstawiciele zostali wybrani do Władz Krajowych:  

 kol. Hanna Kołodziej – z-ca członka Zarządu Krajowego; 

 kol. Jerzy Piotr Mietliński – członek Krajowej Komisji Rewizyjnej; 

 kol. Krzysztof Gleba-Zawadzki – z-ca członka Krajowej Komisji Rewizyjnej. 

 W dniach 10-12.04.2019 r. kol. Marek Motylewicz i kol Krzysztof Gleba-Zawadzki uczestniczyli 

w konferencji Polskiego Kongresu Drogowego w Suwałkach; 

 W dniu 10.06.2019 r. przedstawiciele Zarządu Oddziału w osobach kol. Zbigniewa Łopianeckiego – 

Prezesa Honorowego Oddziału oraz kol. Marka Motylewicza – Prezesa Zarządu Oddziału 

uczestniczyli w wyjazdowym posiedzeniu Rady Krajowej SITK RP w Ostrowie Wielkopolskim 

połączonej z uroczystą galą wręczenia statuetek ERNEST 2018; 

 W dniu 09.10.2019 r. Prezes Honorowy Zbigniew Łopianecki uczestniczył w spotkaniu Krajowego 

Klubu Seniorów w Warszawie; 

 W dniu 24.10.2019 r. Prezes Zarządu Oddziału kol. Marek Motylewicz wziął udział w uroczystej 

gali 70-lecia działalności PZITB O/Białystok – Stowarzyszenia z którym łączą nas szczególne 

relacje przyjacielskie i partnerskie. Podczas uroczystości Prezes Zarządu Oddziału wręczył 

Przewodniczącemu PZITB O/Białystok pamiątkowy grawerton z życzeniami; 

 W dniu 07.11.2019 r. w Warszawie odbyło się spotkanie Kapituły Medalu im. dr Henryka 

Komorowskiego. W spotkaniu udział wziął Prezes Honorowy Kol. Zbigniew Łopianecki; 

 We wrześniu 2021 r. Oddział SITK w Krakowie zorganizował w dniach 10-11.09.2021 r. spotkanie 

międzyoddziałowe SITK w celu zaprezentowania pracy każdego oddziału, podzielenia się swoimi 

doświadczeniami i pomysłami. Oddział SITK w Białymstoku reprezentował kol. Bartek Ignatowski; 

 W dniu 25.10.2021 r. Prezes Zarządu Oddziału, kol. Marek Motylewicz reprezentował SITK 

Białystok podczas obchodów 70-lecia Wydziału Budownictwa i Nauk o Środowisku Politechniki 

Białostockiej; 

 Reprezentanci Zarząd Oddziału uczestniczyli również w spotkaniach technicznych 

i okolicznościowych organizowanych przez Koła Zakładowe SITK, m.in. w spotkaniach 

wielkanocnych i bożonarodzeniowych organizowanych przez KM SITK RP przy GDDKiA 

O/Białystok. 
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IV. REALIZACJA WNIOSKÓW Z XXXI WZD SITK RP W KADENCJI 2018 - 2022 

WNIOSKI Z XXXIII WZD SITK RP O/Białystok (2018 R.) 

1. Realizować wnioski z Walnych Zebrań Delegatów z 2010 r. i 2014 r. 

Wnioski były realizowane. 

2. Na zebrania Zarządu Oddziału zapraszać w charakterze gości Przewodniczących lub Sekretarzy Kół 

Zakładowych. 

Na każde zebranie Zarządu Oddziału zapraszani są zastępcy członków Zarządu Oddziału oraz 

Przewodniczący lub Sekretarze lub delegowani przez nich członkowie poszczególnych Kół Zakładowych 

co ma na celu poprawienie wymiany informacji pomiędzy Zarządem i Kołami oraz włączenie członków 

Oddziału w aktualne działania i wydarzenia. 

3. Prowadzić kronikę Oddziału oraz stronę internetową. 

Zadanie było realizowane z należytą starannością. Oddział prowadzi stronę internetową pod adresem: 

www.sitk.bialystok.pl , która aktualizowana jest na bieżąco o najnowsze informacje i zdjęcia z wydarzeń 

odbywających się w Oddziale. Strona w ocenie wielu użytkowników stanowi cenne źródło informacji 

i łączności z Oddziałem. W roku 2021 podjęto decyzję o wykonaniu nowego projektu strony 

internetowej z uwagi na przestarzały wygląd i funkcjonalność niedostosowaną do dzisiejszych wymagań 

komputerów i smartfonów. Nowa strona internetowa jest w finalnej fazie projektu i ma być gotowa w 

2022 r. Oddział prowadzi również swój profil w mediach społecznościowych na portalu Facebook pod 

adresem www.facebook.com/SITK.Bialystok . Profil ten ma na celu lepszą rozpoznawalność Oddziału 

wśród młodzieży oraz osób zainteresowanych członkostwem w Stowarzyszeniu oraz lepszą dostępność 

do informacji i wydarzeń z naszego Oddziału. Z końcem 2021 r. profil obserwuje 433 osób. Nowością 

na profilu są filmy z lotu ptaka pokazujące zrealizowane lub będące w budowie ciekawe inwestycje 

komunikacyjne (drogi, mosty, koleje). Filmy są dziełem członka Zarządu Oddziału – kol. Miłosza 

Milewskiego. Wydano również ulotkę informacyjną o Oddziale, którą można pobrać w wersji 

elektronicznej pod adresem: http://sitk.bialystok.pl/images/download/sitk_ulotka_A4_do_DL_2020.pdf . 

Kronika Oddziału jest uzupełniana o wydruki artykułów i zdjęć ze strony internetowej.  

4. W połowie kadencji zorganizować zebranie delegatów. 

Nie podjęto się zorganizowania spotkania z Delegatami z powodu wybuchu pandemii COVID-19, 

natomiast co roku organizowano formalne spotkania z Przewodniczącymi i Sekretarzami Kół 

Zakładowych Oddziału (Białystok 18.12.2018, Ciechanowiec 13.09.2019, Białystok 8.10.2021), 

nie licząc dodatkowych spotkań w ramach wydarzeń okolicznościowych jak spotkania 

bożonarodzeniowe. Pozwoliło to na przeprowadzenie rozmów z przedstawicielami Kół na temat 

dotychczasowej działalności Zarządu oraz na wypracowanie pomysłów i planów na kolejne lata 

kadencji. 

5. Realizować zadania zgodnie z uchwałą nr 1/2018 WZD „kierunki działania Zarządu Oddziału na lata 

2018-2018”, która określa następujące zadania: 

a) Organizowanie seminariów, konferencji i spotkań stanowiących element podnoszący kwalifikacje 

zawodowe członków stowarzyszenia i integrujących środowisko związane z drogownictwem, 

komunikacją i transportem. 

b) Kontynuacja organizacji cyklicznych (corocznych) seminariów technicznych pod nazwą: „Aktualne 

zagadnienia budownictwa komunikacyjnego”. 

c) Organizowanie spotkań okolicznościowych i integracyjnych oraz wyjazdów technicznych na 

ciekawe budowy i obiekty. 

d) Wspieranie działalności studenckiej i szerzenie wiedzy inżynierskiej. 

e) Wspieranie działań Kół Zakładowych mających na celu organizację spotkań technicznych 

i integracyjnych oraz imprez sportowych dla członków Oddziału jak np.: bale karnawałowe, spotkania 

opłatkowe i wielkanocne, turnieje piłki nożnej, rajdy rowerowe, spływy kajakowe, wycieczki na 

budowy, szkolenia, spotkania integracyjne itp. 

http://www.sitk.bialystok.pl/
http://www.facebook.com/SITK.Bialystok
http://sitk.bialystok.pl/images/download/sitk_ulotka_A4_do_DL_2020.pdf
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f) Organizacja przynajmniej raz w roku spotkania Zarządu Oddziału z Przewodniczącymi 

i Sekretarzami Kół Zakładowych oraz Seniorami SITK RP Białystok. 

g) Utrzymywanie i rozwijanie kontaktów koleżeńskich zapewniających integrację środowiska. 

h) Poszukiwanie nowych źródeł pozyskiwania środków finansowych – szkolenia, kursy, seminaria, 

prace badawcze. 

Wszystkie powyższe zadania były realizowane przez Zarząd Oddziału o czym świadczy opis działalności 

przedstawiony w niniejszym sprawozdaniu w poszczególnych jego punktach. 

 

V. WYRÓŻNIENIA PRZYZNANE CZŁONKOM BIAŁOSTOCKIEGO ODDZIAŁU 

W KADENCJI 2018 – 2022 

V.1 ODZNACZENIA PRZYZNAWANE PRZEZ ZARZĄD KRAJOWY SITK RP 

 CZŁONEK HONOROWY SITK RP 

 2018 r. – członkostwo honorowe SITK nadane podczas XXXII ZZD SITK w Radomiu 

15-19.05.2018 zostało przyznanie kol. Marzennie Dubowskiej i kol. Jerzemu Piotrowi 

Mietlińskiemu (Zarząd Oddziału wystąpił do Zarządu Krajowego o przyznanie członkostwa 

honorowego 4 osobom: kol. Jerzemu Piotrowi Mietlińskiemu, kol. Marzennie Dubowskiej, 

kol. Marii Gawryluk i kol. Hannie Kołodziej) 

 ERNEST 

 2018 r. – statuetka ERNEST 2017 w kategorii „Najaktywniejszy Oddział”; 

 2018 r. – statuetka ERNEST 2017 w kategorii „Najaktywniejszy w dziedzinie drogownictwa” 

otrzymał kol. Krzysztof Gleba-Zawadzki; 

 2018 r. – nominacja do nagrody ERNEST 2017 w kategorii „Najaktywniejsze Klub/Koło” 

otrzymało Międzyzakładowe Koło SITK RP przy GDDKiA Oddział w Białymstoku; 

 2019 r. – statuetka ERNEST 2018 w kategorii „Najaktywniejszy Oddział”; 

 2019 r. – nominacja do nagrody ERNEST 2018 w kategorii „Najaktywniejsze Klub/Koło” 

otrzymało Międzyzakładowe Koło SITK RP przy GDDKiA Oddział w Białymstoku; 

 2021 r. – statuetka ERNEST 2020 za całokształt działalności w SITK otrzymał Prezes Honorowy 

Oddziału kol. Zbigniew Łopianecki. 

 ZŁOTA Z DIAMENTEM ODZNAKA HONOROWA SITK RP – brak 

 ZŁOTA ODZNAKA HONOROWA SITK RP 

 2018 r . – odznakę przyznano firmie ZPK Szumowo oraz 9-ciu członkom SITK: kol. Mirosławowi 

Michalkiewiczowi, kol. Marcie Wasilewskiej, kol. Elżbiecie Urwanowicz, kol. Czesławowi 

Kondzior, kol. Leonardowi Kurzyna, kol. Markowi Motylewiczowi, kol. Krzysztofowi Gleba-

Zawadzkiemu, kol. Krzysztofowi Barbachowskiemu i kol. Małgorzacie Tomkiel; 

 2019 r. – odznakę przyznano 5ciu członkom SITK: kol. Lidii Kasprzak, kol. Pawłowi Gierasimiuk, 

kol. Jerzemu Kruszewskiemu, kol. Bożenie Woroszyło i kol. Katarzynie Waszewskiej. 

 MEDAL IM. H. KOMOROWSKIEGO 

 wystąpiono do Zarządu Krajowego z 3 wnioskami o Medal im. dr. Henryka Komorowskiego za 

wybitną działalność na rzecz SITK dla prof. Władysława Gardziejczyka, Prezesa Honorowego 

Oddziału kol. Zbigniewa Łopianeckiego oraz kol. Krzysztofa Gleba-Zawadzkiego. Decyzją 

Kapituły Medalu wyróżnienie te w dniu 9.12.2019 r. otrzymał kol. Zbigniew Łopianecki. 

V.2 ODZNACZENIA PRZYZNAWANE PRZEZ ZARZĄD ODDZIAŁU SITK RP 

 SREBRNA ODZNAKA HONOROWA SITK RP  

Zarząd Oddziału SITK RP przyznał Srebrne Odznaki Honorowe SITK RP dla następujących osób: 

 2018 r. – Koleżanki i Koledzy: Mariusz Samojluk, Remigiusz Czygier, Piotr Samojłowicz, Anetta 

Borys, Anna Harackiewicz, Anna Sokołowska, Beata Jeżerys, Danuta Kiercel, Ewa Aleksiejuk, 
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Grzegorz Wiszowaty, Justyna Mościcka, Robert Okuła, Sławomir Rząca, Wiktor Ostasiewicz, 

Elżbieta Wyszkowska, Maciej Maciejczuk, Mariusz Zaborski, Jacek Gajek, Krzysztof Stepaniuk, 

Marek Pawełek, Wojciech Grzybowski, Jerzy Botowicz, Beata Kuźmińska, Adam Druć, Rafał 

Pełszyński, Andrzej Kozłowski, Sebastian Waszkiewicz, Dominik Perkowski, Mirosław 

Wróblewski, Janusz Mazurek, Władysław Olech, Paweł Kozicki, Adam Kalinowski, Jan Czyżewski, 

Jerzy Komar, Andrzej Sierocki; 

 2019 r. – kol. Jan Piotr Osa; 

 2020 r. – kol. Łukasz Klebus, kol. Ewa Korzuń, kol. Wojciech Jurczyk, kol. Tomasz Olszyński, 

kol. Robert Zimnoch. 

 TYTUŁ SENIORA SITK RP  

 2018 r. – tytuł otrzymali: kol. Jerzy Garboliński, kol. Anna Kobylińska, kol. Irena Data, kol. Maria 

Gawryluk, kol. Bogdan Wojtulewski, kol. Anna Lenkiewicz, kol. Marek Łysko. 

 TYTUŁ ZASŁUŻONEGO SENIORA SITK RP  

 2018 r. – tytuł otrzymali: kol. Hanna Kołodziej, kol. Tadeusz Topczewski, kol. Czesławowi 

Kondzior. 

V.3 INNE ODZNACZENIA 

 2019 r. – Zarząd Oddziału podjął jednogłośnie decyzję o zaproponowaniu Radzie NOT kandydatury 

kol. Czesława Podkowicza – Honorowego Prezesa Rady FSNT NOT w Białymstoku oraz Członka 

Honorowego SITK do wyróżnienia Medalem 100-lecia Odzyskania Niepodległości jako wspólnej 

kandydatury ze środowiska stowarzyszeń naukowo-technicznych w uznaniu zasług Kolegi na rzecz 

rozwoju nauki i działalności społecznej w środowisku inżynierów Podlasia. W dniu 12 grudnia 2019 

r. podczas obchodów jubileuszu 70-lecia Rady FSNT NOT w Białymstoku kol. Czesław Podkowicz 

odebrał z rąk Wojewody Podlaskiego Bohdana Paszkowskiego Medal 100-lecia Odzyskania 

Niepodległości nadany przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej; 

 2019 r. – Prezes Honorowy Oddziału kol. Zbigniew Łopianecki decyzją Zarządu Głównego RFSNT 

NOT został uhonorowany tytułem Zasłużony Senior Naczelnej Organizacji Technicznej. 

 

VI. STAN ORGANIZACYJNY ODDZIAŁU W KADENCJI 2018 – 2022 

Z końcem 2017 roku liczba członków Oddziału wynosiła 307 osób, zaś z końcem 2021 r. – 381 osób. 

W ciągu kadencji nastąpił więc wzrost liczby członków o +74 osób. Wzrost ten nie był jednak jednostajny, 

a liczba członków wynosiła odpowiednio w roku 2018: 372 (nagły duży skok), 2019: 398 (największa 

liczba członków Oddziału), 2020: 397 oraz 2021: 381. Należy zauważyć więc, że w ciągu ostatnich 2 lat 

liczba członków zmalała o 17 osób co wynika m.in. z osłabionej pandemią COVID-19 działalności SITK. 

Największe wzrosty liczby członków dotyczyły głównie Międzyzakładowego Koła przy GDDKIA Odział 

w Białymstoku, Koła Zakładowego przy Politechnice Białostockiej oraz Koła Zakładowego przy PKP 

PLK. Szczegółową statystykę zawiera załącznik Nr 3. Oddział Białystok licząc obecnie 381 członków jest 

jednym z największych oddziałów regionalnych SITK RP oraz 2 pod względem wielkości 

Stowarzyszeniem NOT w województwie podlaskim. Wzrost zainteresowania przynależnością do SITK 

wynika z naszej społecznej, pełnej pasji i poświęceń działalności. Efekty tej działalności zachęcają 

młodych ludzi do wstępowania do SITK. Można to również stwierdzić na podstawie większego 

zainteresowania SITK w mediach społecznościowych. 

ZMARLI CZŁONKOWIE NASZEGO ODDZIAŁU W KADENCJI 2018 – 2022 

Jadwiga Krukowska, † IX/2018 
Józef Sulima, † XI/2020 
Robert Zimnoch , † 2020 
Marek Dębicki, † 2020 

Czesław Podkowicz , † II/2021 
Jerzy Garboliński, † III/2021 

Marian Woronowicz, † VI/2021 
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VII. DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA KÓŁ ZAKŁADOWYCH W ZAKŁADACH PRACY: 

VII.1 ZEBRANIA OGÓLNE CZŁONKÓW KÓŁ 

W oparciu o sprawozdania nadesłane przez Koła Zakładowe w kadencji 2018-2022 organizowane były 

spotkania członków Kół, na których główną poruszaną tematyką było: 

 podnoszenie poziomu technicznego członków Koła; 

 rekrutacja nowych członków; 

 wspieranie działalności studentów – członków SITK i szerzenie wiedzy inżynierskiej. 

 organizacja wyjazdów technicznych, spotkań integracyjnych, sportowych i techniczno-okolicznościowych; 

 pomoc głównie nowym członkom i jednocześnie nowym pracownikom, w szybkim, 

bezproblemowym odnalezieniu się w nowym środowisku pracy; 

 utrzymywanie i rozwijanie koleżeńskich kontaktów branżowych zapewniających integrację środowiska; 

 typowanie osób do odznaczeń Stowarzyszeniowych; 

 sprawy organizacyjne. 

VII.2 WSPÓŁPRACA Z SAMORZĄDAMI LOKALNYMI 

 w zakresie rozwijania turystyki regionu – propagowanie walorów regionu na spotkaniach, 

konferencjach, seminariach itp. np.: propagowanie i organizacja szkoleń nt.: ścieżek rowerowych 

Polski północno-wschodniej i tras GreenVelo, walorów Puszczy Białowieskiej, pojezierza 

Augustowskiego, Suwalszczyzny (materiały i informatory przekazywane każdemu z uczestników 

konferencji i seminariów); 

 członkowie Koła Zakładowego SITK RP przy Politechnice Białostockiej realizując prace naukowo-

badawcze, ekspertyzy oraz prace zlecone, czynnie współpracują z Urzędem Miejskim w Białymstoku, 

Podlaskim Zarządem Dróg Wojewódzkich oraz Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych O/Białystok 

a także innymi samorządami w województwie podlaskim. 

VII.3 WSPÓŁPRACA Z UCZELNIAMI 

 Począwszy od 2007 roku Zarząd Oddziału SITK RP Białystok organizuje cykliczne seminarium 

techniczne pt. „Aktualne zagadnienia budownictwa komunikacyjnego” we współpracy z Zakładem 

Inżynierii Drogowej Wydziału Budownictwa i Nauk o Środowisku Politechniki Białostockiej. 

W latach 2018-2022 pracownicy Politechniki Białostockiej wzięli czynny udział w przygotowaniach 

programu X, XI i XII Seminarium (2018, 2019 i 2020 r.) oraz wygłosili podczas niego kilka referatów 

naukowo-technicznych. 

 Zarząd Oddziału wspierał działalność i pomagał w rozwoju wiedzy studentów Politechniki 

Białostockiej będących członkami SITK RP m.in. w następujących formach: 

 Począwszy od VIII Seminarium Technicznego pt.: „Aktualne zagadnienia budownictwa 

komunikacyjnego”, Zarząd Oddziału corocznie zaprasza studentów-członków SITK RP do udziału 

w drugim dniu tego Seminarium podczas którego mogą oni bezpłatnie wysłuchać prezentowanych 

wtedy referatów technicznych oraz wygłosić jedną swoją prezentację. Po Seminarium otrzymują 

oni certyfikaty udziału z logo SITK. W X Seminarium uczestniczyło 7-dmiu studentów-członków 

SITK RP, w XI - 6-ciu studentów, zaś w XII – 10-ciu. 

 Zarząd Oddziału dofinansowuje udział studentów w konferencjach studenckich – w 2021 r. 

sfinansowano koszty obiadów dla 8 studentów z Politechniki Białostockiej biorących udział 

w konferencji VIII Krakowskie Dni Nawierzchni, 17-18.11.2021. 

 Oddział SITK Białystok jest jednym z inicjatorów i współorganizatorów tzw. Latającego 

Uniwersytetu Drogowego – inicjatywy akademickiej pracowników Politechnik Białostockiej 

i Lubelskiej oraz firmy Orlen Asfalt i SITK Białystok. Jest to nieformalna organizacja, która ma na 

celu wymianę oraz przekazywanie doświadczeń naukowych i praktycznych w zakresie 

budownictwa drogowego pomiędzy studentami oraz nauczycielami akademickimi. W ramach 

LUD od 2018 r. organizowane są coroczne Studenckie Warsztaty Drogowe. Do tej pory odbyły się 

4 edycje: w Białymstoku w 2018 r. (17-19.10.2018), w Lublinie w 2019 r. (16-18.10.2019); 

w formie zdalnej w 2020 r. (17-18.12.2020) oraz w Białymstoku w 2021 r. (2-3.12.2021). 
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Uczestniczyło w nich każdorazowo około 30 studentów głównie ze specjalności drogowej 

kierunku budownictwo. Podczas zajęć studenci mogli zapoznać się z zagadnieniami z zakresu 

technologii nawierzchni drogowych oraz projektowania dróg i inżynierii ruchu drogowego, które 

często wykraczały poza zakres programu zajęć. Uczestnictwo w warsztatach to też okazja do 

poznania środowiska naukowego z innej niż macierzysta uczelnia. Fantastyczna atmosfera, która 

towarzyszy podczas warsztatów studentom i prowadzącym, sprzyjała nie tylko pogłębianiu wiedzy 

z zakresu aktualnych problemów inżynierii drogowej ale wspólnej integracji. Przedsięwzięcie nie 

tylko integruje środowisko akademickie, ale stanowi platformę współpracy naukowej i przemysłu 

na rzecz kształcenia przyszłych inżynierów, co spotkało się z przychylnością środowiska branży 

budowlanej. W roku 2020 do przedsięwzięcia dołączyli pracownicy i studenci z Politechnik 

Gdańskiej i Rzeszowskiej, a od 2021 r. – Politechnika Krakowska.  

 Od roku 2019 Zarząd Oddziału włączył się we współorganizację organizowanego od wielu lat przez 

PZITB O/Białystok oraz Wydział Budownictwa i Nauk o Środowisku Politechniki Białostockiej 

corocznego "Konkursu na najlepsze prace dyplomowe absolwentów studiów wyższych kierunku 

budownictwo" obejmując mecenatem prace konkursowe w dyscyplinach transport i budownictwo 

komunikacyjne. Celem Konkursu jest inspirowanie twórczych postaw w rozwiązywaniu problemów 

technicznych (teoretycznych i praktycznych) z zakresu budownictwa, a także nagrodzenie 

i wyróżnienie najlepszych prac dyplomowych podczas uroczystej gali. W ramach organizacji 

konkursu Zarząd Oddziału poszukuje sponsorów na nagrody konkursowe oraz typuje członków do 

komisji konkursowej oceniającej prace. W roku 2019 w konkursie współorganizowanym po raz 

pierwszy przez Oddział wyróżniono 2 prace magisterskie i 1 inżynierską napisane w roku 

akademickim 2017/2018 w dyscyplinie budownictwo drogowe. W roku 2021 w drugim konkursie 

współorganizowanym przez Oddział nagrodzono 2 prace inżynierskie i wyróżniono 1 pracę 

magisterską napisane w latach 2018/2019 i 2019/2020. 

 

VIII. DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA ODDZIAŁU: 

W kadencji 2018 – 2022 w wyniku działalności gospodarczej Oddział uzyskał przychody z:  

1. Opracowania 6 ocen technicznych – branża drogowa i kolejowa; 

2. Organizacji 3 Seminariów Technicznych pt.: „Aktualne zagadnienia budownictwa komunikacyjnego”; 

3. Organizacji 2 turniejów piłki nożnej FUTSAL o Puchar Prezesa SITK RP O Białystok; 

4. Organizacji 2 edycji Studenckich Warsztatów Drogowych w ramach tzw. Latającego Uniwersytetu 

Drogowego – wspólnej inicjatywy SITK Białystok, Orlen Asfalt, Politechniki Białostockiej i innych. 

 

Stan konta na 31.12.2017 r. : 326 958,61 zł (poprzednie sprawozdanie kadencyjne 2014-2018) 

Stan konta na 31.12.2021 r. : 380 107,44 zł , w tym: 

- kasa: 1 743,16 zł 

- rachunek bieżący: 118 094,21 zł 

- lokata bankowa: 256 130,07 zł 

- rachunek bankowy VAT: 4 140,00 zł 

Wypracowany zysk z działalności gospodarczej w całości został przekazany na działalność statutową 

Oddziału. Syntetyczne sprawozdanie finansowe – załącznik Nr 4 

 

 

Sekretarz Zarządu Oddziału 

Lidia Kasprzak 

Prezes Zarządu Oddziału 

Motylewicz Marek 

Białystok, dnia 01.03.2022 r. 



załączniki – str. 1 / 5 
 

Załącznik nr 1 

ROK 
POSIEDZENIA 

Zarządu Oddziału z Przewodniczącymi i Sekretarzami Kół Zakładowych 

2018 10 1 

2019 13 1 

2020 4 0 *) 

2021 6 1 

2022 do 7.III 3 0 

*) w wyniku pandemii COVID-19 

 

 

Załącznik nr 2 

WNIOSKI Z XXXII WZD (2018 R.) 

1. Realizować wnioski z Walnych Zebrań Delegatów z 2010 r. i 2014 r. 

2. Na zebrania Zarządu Oddziału zapraszać w charakterze gości Przewodniczących lub Sekretarzy Kół 

Zakładowych. 

3. Prowadzić kronikę Oddziału oraz stronę internetową. 

4. W połowie kadencji zorganizować zebranie delegatów. 

5. Realizować zadania zgodnie z uchwałą nr 1/2018 WZD „kierunki działania Zarządu Oddziału na lata 

2018-2018”, która określa następujące zadania: 

a) Organizowanie seminariów, konferencji i spotkań stanowiących element podnoszący kwalifikacje 

zawodowe członków stowarzyszenia i integrujących środowisko związane z drogownictwem, 

komunikacją i transportem. 

b) Kontynuacja organizacji cyklicznych (corocznych) seminariów technicznych pod nazwą: „Aktualne 

zagadnienia budownictwa komunikacyjnego”. 

c) Organizowanie spotkań okolicznościowych i integracyjnych oraz wyjazdów technicznych na ciekawe 

budowy i obiekty. 

d) Wspieranie działalności studenckiej i szerzenie wiedzy inżynierskiej. 

e) Wspieranie działań Kół Zakładowych mających na celu organizację spotkań technicznych i integracyjnych 

oraz imprez sportowych dla członków Oddziału jak np.: bale karnawałowe, spotkania opłatkowe i 

wielkanocne, turnieje piłki nożnej, rajdy rowerowe, spływy kajakowe, wycieczki na budowy, szkolenia, 

spotkania integracyjne itp. 

f) Organizacja przynajmniej raz w roku spotkania Zarządu Oddziału z Przewodniczącymi i Sekretarzami 

Kół Zakładowych oraz Seniorami SITK RP Białystok. 

g) Utrzymywanie i rozwijanie kontaktów koleżeńskich zapewniających integrację środowiska. 

h) Poszukiwanie nowych źródeł pozyskiwania środków finansowych – szkolenia, kursy, seminaria, prace 

badawcze. 
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WNIOSKI Z XXXI WZD (2014 R.) 

1. KOMISJA REWIZYJNA w sprawozdaniu za okres kadencji Zarządu Oddziału powinna ustosunkować się do 

projektu uchwał sporządzonego przez KOMISJĘ WNIOSKÓW i UCHWAŁ Z XXX WZD SITK RP.  

2. W połowie kadencji zorganizować spotkanie z delegatami na ostatnie Walne Zebranie Delegatów 

i Prezesami i Sekretarzami Kół Zakładowych SITK RP.  

3. Nowo powołany Zarząd Oddziału przeanalizuje możliwości realizacji wniosków z XXX WZD SITK RP.  

WNIOSKI Z XXX WZD (2010 R.) I ICH REALIZACJA W KADENCJI 2010-2014 

1. Kontynuować organizowanie seminariów technicznych pt.: „Aktualne zagadnienia budownictwa 

komunikacyjnego”. 

 Zarząd Oddziału wg przyjętych zobowiązań organizował seminaria techniczne pt.: „Aktualne zagadnienia 

budownictwa komunikacyjnego”. 

2. Organizować wycieczki techniczne a w szczególności krajowe EURO 2012 np. Wrocław z najdłuższym 

mostem budowanym w Polsce. 

 Wycieczki techniczne w zależności od zainteresowań były organizowanie przez Oddział SITK RP 

Białystok, jak również poszczególne Koła Zakładowe organizowały wycieczki i spotkania techniczne dla 

swoich członków; (omówione to zostało w dalszej części sprawozdania). 

3. Organizować seminaria techniczne podnoszące kwalifikacje zawodowe. 

 Zarząd Oddziału organizował seminaria techniczne, które miały na celu podnieść kwalifikacje zawodowe 

członków Stowarzyszenia (tematyka i terminy podane w dalszej części sprawozdania). 

4. Kontynuować działalność w kierunku powstania nowych kół zakładowych i zwiększenia liczby członków. 

 Od początku kadencji Zarządu Oddziału do Stowarzyszenia przystąpiło 106 osób; W 2010 roku 

utworzono nowe Koło Zakładowe przy: Firmie STRABAG Sp. z o.o. Oddział w Białymstoku, Koło 

liczyło – 16 członków. W 2012 roku po 3-letniej przerwie zostało reaktywowane Koło Zakładowe przy 

PKS S.A. Białystok w liczbie 15 członków. W 2014 r. przyjęto do SITK RP – 18 członków. 

5. Prowadzić działalność zmierzającą do propagowania SITK RP w środowiskach pracowniczych oraz 

młodzieży szkolnej i akademickiej. 

 Działalność propagująca SITK RP w środowiskach pracowniczych i młodzieżowych prowadzona jest 

przez Zarząd Oddziału w ramach całokształtu działalności. 

6. Utrzymać działalność gospodarczą na poziomie roku 2009 z wykorzystaniem uprawnień projektowych 

członków SITK RP w Białymstoku. 

 Z uwagi na kryzys w resorcie budownictwa, drogownictwa, transportu związanych z tym usług 

projektowych, Zarząd nie był w stanie utrzymać własnej działalności gospodarczej (finansowej) na 

poziomie z roku 2009. 

7. Utrzymać zasadę rozliczania organizowanych przedsięwzięć po ich realizacji pod względem wydanych 

środków pieniężnych i osiągniętych z tego tytułu przychodów. 

 Przedsięwzięcia są rozliczane wg przyjętych zasad. 

8. Kontynuować działalność dot. regularnego opłacania składek członkowskich. 

 Działania takie prowadzone są zarówno przez członków Zarządu jaki i biuro Oddziału. 

9. W połowie kadencji organizować spotkania z delegatami na ostatnie walne zgromadzenie delegatów 

i prezesami oraz sekretarzami kół zakładowych. 
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 Zarząd Oddziału w czasie swojej kadencji corocznie organizował spotkania z Prezesami i Sekretarzami 

Kół Zakładowych oraz spotkania techniczno – integracyjne oraz seminaria na które zapraszani byli 

wszyscy chętni członkowie Kół. 

10. Zobowiązać zarządy kół zakładowych do prowadzenia kronik działalności, ksiąg pamiątkowych 

i systematycznie przekazywanie informacji do Zarządu Oddziału. 

 Zaproponowano Kołom Zakładowym prowadzenie pamiątkowych ksiąg i prowadzenia kronik. 

11. Opracować system przenoszenia wniosków z seminariów i konferencji do branżowo zainteresowanych Kół 

i członków. 

 Z każdego zorganizowanego seminarium i konferencji opracowane materiały przekazywane były dla 

uczestników oraz zachowane w biurze Zarządu Oddziału do zapoznania się i skorzystania dla 

wszystkich chętnych członków SITK RP i innych zainteresowanych. 

12. Prowadzić dalsze prace nad doskonaleniem sytemu przyznawania odznaczeń. 

 Zarząd Oddziału SITK RP powołał Komisję ds. Odznaczeń, która działa przy Zarządzie Oddziału. 

Komisja opiniuje na bieżąco zgłoszone wnioski przez Koła Zakładowe dotyczące odznaczeń sowich 

członków, jak również wnioskuje o odznaczenie członków. 

13. Zadbać o aktualizację strony internetowej wzbogacając o bieżącą galerię zdjęć. 

 Strona internetowa jest aktualizowana na bieżąco. 

14. Mobilizować członków SITK RP i władze samorządowe do wypowiedzenia się na forum publicznym 

w sprawach ważnych dla rozwoju regionu. 

 Członkowie Stowarzyszenia, a w szczególności członkowie Zarządu Oddziału i inni członkowie 

pełniący odpowiedzialne stanowiska w administracji państwowej, samorządowej oraz przedsiębiorstw 

w miarę możliwości i potrzeby wypowiadali się w sprawach rozwoju gospodarczego regionu a 

zwłaszcza drogownictwa i transportu. 

15. Zorganizować minimum jedno spotkanie w kadencji emerytów, seniorów i zasłużonych członków SITK 

RP. 

 Zarząd Oddziału organizował spotkania na które byli zapraszani wszyscy członkowie Kół w tym 

również członkowie seniorzy. 

16. Przydzielić dla jednego członka spośród członków Zarządu SITK RP opiekę nad zabytkami z zakresu 

budownictwa komunikacyjnego  

 Zaproponowano dla przewodniczącego Klubu Seniora opiekę nad zabytkami z zakresu budownictwa 

komunikacyjnego. 

17. Dostosować system uznawania kompetencji członków SITK aplikujących do tytułu „rzeczoznawcy SITK” 

 Temat był omawiany na posiedzeniu Zarządu Oddziału i ustalono, że zostanie przedstawiony na Radzie 

Prezesów Zarządu Krajowego. 
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Załącznik nr 3 

CZŁONKOWIE ZWYCZAJNI 

Rok 
Wszyscy członkowie razem 

rok 2018-2021 

w tym: 

Członkowie 

Honorowi 

Emeryci i 

renciści 

Studenci i 

uczniowie 

2018 372 4 34 24 

2019 398 4 35 27 

2020 397 4 39 24 

2021 381 3 40 11 

 

a) Członkowie zwyczajni wg branż w Oddziale: 

Rok 
BRANŻA 

Razem 
drogowa kolejowa lotnicza komunik. miejskiej samoch. inne 

2018 277 67 0 1 2 25 372 

2019 296 73 0 3 2 24 398 

2020 302 69 0 2 1 23 397 

2021 296 57 0 1 1 26 381 

 

b) Członkowie zwyczajni wg wieku i płci: 

Rok ogółem do 40 lat 
powyżej 

40 lat 

emeryci 

i renciści 

studenci 

i uczniowie 
kobiety mężczyźni 

2018 372 165 149 34 24 111 261 

2019 398 181 217 35 27 119 279 

2020 397 189 145 39 24 114 283 

2021 381 192 138 40 11 106 275 

 

c) Członkowie zwyczajni wg wykształcenia: 

wykształcenie 
Członkowie 

- rok 2018 

Członkowie 

- rok 2019 

Członkowie 

- rok 2020 

Członkowie 

- rok 2021 

inżynierowie 329 351 340 330 

technicy 43 47 57 51 

razem 372 398 398 381 

 

LICZBA KÓŁ ZAKŁADOWYCH 

ROK 2018 ROK 2019 ROK 2020 ROK 2021 

11 12 12 11 
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Załącznik nr 4 

 

SYNTETYCZNE SPRAWOZDANIE FINANOWE - załącznik 

FINANSE W KADENCJI 2018-2022 (sprawozdanie obejmuje lata kalendarzowe 2018 – 2021) 

 

 

Lp. Treść Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 

I Przychody z działalności 

statutowej – ogółem 
24 135,11 18 267,04 11 373,64 17 287,88 

A przychody ze składek 

członkowskich  
21 755,00 16 010,00 8 852,50  17 109,50 

B odsetki bankowe 2 127,73 2 105,28  1 733,35  135,94 

C pozostałe przychody 

operacyjne 
252,38 151,76 787,79 42,44 

II Przychody z działalności 

gospodarczej 
221 500,38 212 366,65 214 165,53 19 420,00 

A oceny techniczne 0,00 0,00 10 670,00 1 420,00 

B Latający Uniwersytet 

Drogowy 
10 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

C seminarium techniczne 208 898,78 200 152,04 203 495,53 0,00 

D Pozostała sprzedaż 

(turnieje futsal i inne) 
2 601,60 12 214,61 0,00 0,00 

III Przychód ogółem 245 635,49 230 633,69 225 539,17 36 707,88 

IV Koszty działalności 

gospodarczej 
138 602,16 148  916,25 168 370,91 23 071,24 

V Koszty działalności 

statutowej, koszty 

ogólnego zarządu 

97 665,66 40 966,52 28 506,31 26 005,73 

VI Koszty ogółem 236 267,82 189 882,77 196 877,22 49 076,97 

VII WYNIK FINANSOWY (+) 9 367,67 (+) 40 750,92 (+) 28 661,95 (-) 12 369,09 


